
YHDISTYSTIEDOTE 3/2023

1.3.2023

Hei kaikki puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

tässä yhdistystiedotteessa kerromme

vuoden 2023 toiminta-avustuksen anomisesta 
uuden toimijan tietopaketista
valtakunnallisesta Aivoviikosta
uudesta Terveystalon jäsenedusta

Avustusten määrät 2023

Avustusta maksetaan yhdistyksen jäsenmäärän (1.1.2023) mukaan.
Jäsenmäärä perustuu OSJ:n jäsenmaksun maksaneisiin jäseniin. 

Yhdistysten avustuksen suuruudesta päättää OSJ:n vuosikokous Helsingissä
talousarvion käsittelyn yhteydessä. Hallituksen esitys on 9 euroa/OSJ:n
jäsenmaksun maksanut jäsen. 

Pieniä ja keskisuuria yhdistyksiä tuetaan seuraavasti:

1–50 jäsentä: 250 euroa
51–100 jäsentä: 200 euroa
101–150 jäsentä: 150 euroa
151–199 jäsentä: 100 euroa.

Vuonna 2023 ei makseta projektiavustusta.

Huom! Mikäli yhdistyksellä on vielä vuodelle 2022 Lisää liikettä -teemavuoden
toimintaan myönnettyä projektirahaa käyttämättä, sen voi siirtää tälle vuodelle
ja käyttää sen jäsenten liikunnan edistämiseen.

 



Avustusten anominen

Tämän tiedotteen liitteenä on lomake, jolla haetaan vuoden 2023 toiminta-
avustusta ja selvitetään vuoden 2022 toiminta-avustuksen käyttö.

Avustusta anotaan 20.4.2023 mennessä. Anomus lähetetään toimistoon
sähköpostitse osoitteeseen tuula.laine@osj.fi tai postitse osoitteeseen
Opetusalan Seniorijärjestö/Laine, Rautatieläisenkatu 6, 00520 Helsinki.

OSJ maksaa toiminta-avustuksen yhdistyksen tilille touko-kesäkuussa.

Vuoden 2022 toiminta-avustuksen käytön selvitys

Vuoden 2022 toiminta-avustuksen käytöstä kerrotaan seuraavia asioita:

1) Viestintä

Tähän kohtaan lasketaan kaikki ne kulut, jotka ovat syntyneet viestinnästä.

Tällaisia kuluja ovat esim. jäsenkirjeiden lähettämisestä syntyneet kulut,
kotisivukulut, lehti-ilmoitukset yms.

2) Kokouskulut

Tähän kohtaan lasketaan yhteen ne kulut, jotka ovat syntyneet yhdistyksen
kokousten pitämisestä, kuten mahdolliset tilavuokrat, kokoustarjoilut yms.

3) Muu yhdistystoiminta

Tässä kohdassa voi mainita muita yhdistystoiminnasta syntyneitä kuluja.

Yhdistyksen järjestämän virkistys- ja harrastustoiminnan kuluja ei ole tarkoitus
sisällyttää avustuksen käytön selvitykseen.

mailto:tuula.laine@osj.fi


Uuden toimijan tietopaketti

Olemme laatineet pienen tietopaketin kaikille uusille toimijoille sujuvoittamaan
tehtävien vastaanottamista. Paketti sisältää tietoa mm. Extranetin
hyödyntämisestä, OSJ:n käytänteistä sekä toimiston yhteystiedot. Löydätte
tietopaketin tämän tiedotteen liitteenä. Lähetämme sen kaikille uusille
tehtävissään aloittaville sihteereille, puheenjohtajille ja tiedottajille toimistosta,
kun olemme saaneet tiedon henkilövaihdoksista. Myös jo pidempään
yhdistystoimijan tehtävissä toimineille voi paketissa olla uutta hyödyllistä tietoa,
joten kannattaa tutustua sen sisältöön!

Aivoviikkoa vietetään 13.–19.3.2023

Monissa OSJ:n paikallisyhdistyksissä on jo järjestetty teemamme Pidä huolta
aivoistasi! -toimintaa. Hienoa! 

Aivoviikkoa vietetään viikolla 11 (13.–19.3.2023). Aivoviikon teemana on
Ajattele aivojasi, mieti muistiasi. Aivoviikolla muistutetaan aivoterveyden
vaalimisen tärkeydestä. Aivoviikolla on kansainväliset juuret: The The Dana
Foundation tuo esille aivotutkimuksen tärkeyttä ja edistysaskelia. Suomeen
Aivoviikon toi Neurologiset vammaisjärjestöt.

OSJ kannustaa yhdistyksiä olemaan mukana Aivoviikolla, esimerkiksi
jakamalla OSJ:n some-kanavien päivityksiä omissa kanavissaan.

OSJ:n teemavuoden yhteistyökumppanin, Muistiliiton, verkkosivuilta löytyy
paikkakuntakohtaisia tapahtumia, joita järjestetään Aivoviikolla. Pääset
katsomaan niitä täältä.

Aivoterveydestä voit lukea lisää Muistiliiton sivuilta.

Muistiliiton vaalitentti 14.3. klo 16.30–18.30 (webinaari)

Muistiliitto järjestää Aivoviikolla vaalitentin, jossa kansanedustajaehdokkaita
tenttaa toimittaja  Jussi-Pekka Rantanen. Webinaaria pääset katsomaan
Muistiliiton sivustolla alla olevan linkin kautta: 

 Muistiliiton vaalitentti

Uusi jäsenetu OSJ:n jäsenille

OSJ:n jäsenet saavat nyt jatkuvan 20 prosentin alennuksen Terveystalon
verkkokaupan Miehen tutkimuspaketista ja Naisen tutkimuspaketista. Edun
arvo on noin 40 euroa pakettia kohden. Paketeissa on laaja valikoima erilaisia
tutkimuksia, esimerkiksi kolesteroli- ja testosteroniarvon sekä kilpirauhasen,

https://www.brainawareness.org/
https://www.muistiliitto.fi/fi/alasivut/tapahtumat
https://www.muistiliitto.fi/fi/aivot-ja-muisti/aivoterveys
https://www.muistiliitto.fi/fi/muistiliitto/ajankohtaista/muistiviikko-ja-aivoviikko


Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Rautatieläisenkatu 6

00520 Helsinki 

toimisto.osj.fi    www.osj.fi

020 748 9735     020 748 9678

maksan ja munuaisten toimintaan liittyviä mittauksia.

Etu on voimassa 1.3.–31.7.2023. Etua ei voi yhdistää muihin alennuksiin tai
etuihin.

Edun saat käyttöösi ostaessasi labrapaketin osoitteessa:
verkkokauppa.terveystalo.com ja käyttämällä koodia OSJ tai alta
löytyvien suorien linkkien kautta. Alennus näkyy kassalla syötettyäsi
koodin. Saat oston jälkeen sähköpostitse tilausvahvistuksen, joka toimii
maksuvälineenä Terveystalon toimipisteissä. Näytteenotto ei vaadi erillistä
valmistautumista tai lääkärin lähetettä.

Naisen tutkimuspaketti: www.terveystalo.com/fi/OSJ-nainen

Miehen tutkimuspaketti: www.terveystalo.com/fi/OSJ-mies

Hyvää kevättalven jatkoa teille kaikille,

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Pekka Koskinen Tuula Laine

Puheenjohtaja Toiminnanjohtaja
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